2020年 5月 12日

各      位

会 社 名   株式会社    栃 木 銀 行

代表者名   取締役頭取  黒本 淳之介

（コード番号  8550      東証第一部）

問合せ先    執行役員経営企画部長

                  大串 美和

（TEL．028-633-1241）

特別損失（固定資産の減損損失）の計上に関するお知らせ

 当行は、2020 年 3月期において、下記のとおり特別損失（固定資産の減損損失）を計上しましたの

でお知らせいたします。

記

１．特別損失（固定資産の減損損失）の発生及びその内容

当行が保有する固定資産（土地・建物）について、店舗の統合及び職員寮の売却方針の決定等に

より、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき帳簿価額を回収可能額まで減額し、当該減少額

434百万円を減損損失として特別損失に計上しております。

２．業績に与える影響

 上記の特別損失につきましては、本日公表した「2020年3月期決算短信」に反映しております。

以  上